
 
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Pasquale Stanislao Mancini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo Grado con indirizzo musicale 

Uffici segreteria e Presidenza Via Cardito, snc - 83031 Ariano Irpino (AV) - 
 

Al personale Docente 
Al personale ATA  

dell’I.C. “P.S. Mancini” 
All’Albo/Atti 

Prot. n.  2959/VII-1 del 14/04/2025   
Decreto n. 111/2025                                                                                                                                
 
 
OGGETTO: pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE del personale Docente ed 
ATA  per l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026. 
 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 

 

 
VISTE le ordinanze sulla mobilità del personale docente, educativo, ATA e del personale di IRC  a. s. 
2024/2025 Decreti n. 30 e n. 31 del 23/02/2024; 

VISTO il  Contratto    Collettivo  Nazionale    Integrativo –istruzione e ricerca del 18 maggio 2022 
concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola per gli anni 
scolastici del  triennio 2022-25;  

VISTI gli atti d’ufficio; 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie prot.llo n. 1929/7.1  del 08/04/2025, 
decreto n. 108/2025; 
ESAMINATE  le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare in riferimento all’oggetto; 
ESAMINATI  i reclami pervenuti ed acquisiti al protocollo di questa Istituzione Scolastica. 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito-web della scuola, 

delle graduatorie definitive del personale docente, ed ATA con contratto a tempo indeterminato, 

valevole per l’organico di diritto a. s. 2025-26. 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia 
Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 
 
Allegati: graduatorie interne 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Tiziana ARAGIUSTO 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 




